



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย หจก. เอ็ม.เอ.คิง. สหพันธ์  
 ที่อยู่ เลขที่ ๓๑ หมู่ ๗ ถนนมรรคาปิ่นนิตย  
 ตำบลยี่งอ อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส ๙๖๑๘๐  
 โทรศัพท์ ๐๙๘-๑๕๔๖๓๙๕  
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๖๓๕๕๘๐๐๗๔๑  
 เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๙๐๕๓๑๙๙๑๖๐  
 ชื่อบัญชี หจก. เอ็ม.เอ.คิง. สหพันธ์  
 ธนาคาร ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขานราธิวาส

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๑๗/๔๕/๖๓/๓  
 วันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๒  
 ส่วนราชการ แขวงทางหลวงนราธิวาส  
 ที่อยู่ ถนนสุริยะประดิษฐ์ ตำบลบางนาค อำเภอเมืองนราธิวาส  
 จังหวัดนราธิวาส  
 โทรศัพท์ ๐-๗๓๕๑-๑๑๐๘ ต่อ ๑๐๘

ตามที่ หจก. เอ็ม.เอ.คิง. สหพันธ์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงนราธิวาส ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุไฟฟ้า จำนวน 37 รายการ ตามรายการ รายละเอียดแนบใบสั่งซื้อ	๑	งาน	๔๙๙,๖๗๕.๐๐	๔๙๙,๖๗๕.๐๐
(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๔๖๖,๙๘๕.๙๘
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๒,๖๘๙.๐๒
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๙๙,๖๗๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๒
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงนราธิวาส ถนนสุริยะประดิษฐ์
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของ  
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้  
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนแปลงใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา  
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๑๑๗๑๙๑๘๘๘๗ ชื่อวัสดุไฟฟ้าจำนวน ๓๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ  
 ( นายคมกริช ต้นตรีนพงษ์ )  
 ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนราธิวาส  
 วันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๒  
 ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ  
 (นางสาวจิตานา สุทธิสาร)  
 หัวหน้าผู้จัดการ  
 วันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๒

เลขที่โครงการ ๖๒๑๑๗๑๙๑๘๘๘๗

เลขคুমสัญญา ๖๒๑๑๑๔๑๖๗๗๙๖

รายละเอียดแนบใบสั่งซื้อ

เลขที่ 317/45/63/3 ลว. 14 พฤศจิกายน 2562

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคาที่สืบทราบ/ประมาณได้	
				หน่วยละ	รวม
1	10	ตู้	ตู้เหล็ก กันน้ำ มีหูแขวน เบอร์ 4	2,250.00	22,500.00
2	8	อัน	เมนเบรกเกอร์ ขนาด 125 A (2P)	2,500.00	20,000.00
3	2	อัน	เมนเบรกเกอร์ ขนาด 100 A (2P)	2,350.00	4,700.00
4	15	อัน	เซอร์กิตเบรกเกอร์ ขนาด 63 A	400.00	6,000.00
5	15	อัน	เซอร์กิตเบรกเกอร์ ขนาด 50 A	350.00	5,250.00
6	20	อัน	เซอร์กิตเบรกเกอร์ ขนาด 40 A	300.00	6,000.00
7	10	อัน	เซอร์กิตเบรกเกอร์ ขนาด 10 A	170.00	1,700.00
8	10	ชุด	TERMINAL 6 ช่อง (ใหญ่)	200.00	2,000.00
9	3	พ่อน	รางยึดเซอร์กิตเบรกเกอร์	120.00	360.00
10	2.5	กก.	บัสบาร์ทองแดง ขนาด 1/8" x 5/8"	950.00	2,375.00
11	40	อัน	ตุ้มฉนวน (ใหญ่)	80.00	3,200.00
12	5	แถว	TERMINAL (รังผึ้ง) ขนาด 2.5 SQ.MM.	30.00	150.00
13	12	อัน	แมคเนติก 125 A , 220 V	5,000.00	60,000.00
14	10	อัน	ราง PVC wire duct No.4040	180.00	1,800.00
15	10	อัน	แท่งกราวด์อาบกำลิวไนท์ (กราวด์ตู้) ขนาด 5/8" x 2.40	430.00	4,300.00
16	50	อัน	EMT.CONNECTOR FOR BOX ขนาด 3/4"	15.00	750.00
17	20	อัน	Stoper Terminal	25.00	500.00
18	100	เมตร	สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x16 SQ.mm. (มอก.11-2531)	65.00	6,500.00
19	100	เมตร	สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x10 SQ.mm. (มอก.11-2531)	50.00	5,000.00
20	1	กล่อง	ตะปูเกลียว ขนาด 2 1/2"	650.00	650.00
21	60	อัน	บัลลาสต์ ขนาด 250 W (มอก.1955-2542)	1,740.00	104,400.00
22	30	อัน	อินิคเตอร์ ขนาด 250 V	900.00	27,000.00
23	70	หลอด	หลอดโซเดียม ขนาด 250 W	1,200.00	84,000.00
24	20	อัน	โฟโตเซลล์ ขนาด 10 A	900.00	18,000.00
25	300	อัน	เบรกเกอร์ ขนาด 10 A	170.00	51,000.00
26	600	เมตร	สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x2.5 SQ.mm. (มอก.11-2531)	10.00	6,000.00
			ยอดยกไป		444,135.00

(ลงนาม)



ผู้ซื้อ/ผู้ว่าจ้าง

(นายคมกริช ดันตรัตนพงษ์)

(ลงนาม)



ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง

(นางสาวจิตาภา สุทธิการ)



ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคาที่สืบทราบ/ประมาณได้	
				หน่วยละ	รวม
			ยอดยกมา		444,135.00
27	200	อัน	สลิปต่อสายไฟฟ้า No.10	12.00	2,400.00
28	300	อัน	สลิปต่อสายไฟฟ้า No.16	25.00	7,500.00
29	3	ม้วน	เทปพันสายไฟฟ้า ชนิดละลาย	430.00	1,290.00
30	20	อัน	ขาจับโพลีโตน	650.00	13,000.00
31	500	เมตร	สายไฟฟ้า THW (A) ขนาด 1x16 SQ.mm.(มอก.11-2531)	20.00	10,000.00
32	10	ชุด	แร็กรับสายไฟฟ้าพร้อมลูกถ้วย แบบ 3 ช่อง	320.00	3,200.00
33	50	เมตร	ลวดอลูมิเนียม (กลม)	12.00	600.00
34	50	อัน	สลิปต่อสายไฟฟ้า No.25 MM	30.00	1,500.00
35	100	เมตร	สายไฟ NYY ขนาด 2 x 2.5 SQ.mm. (มอก.11-2531)	55.00	5,500.00
36	50	ม้วน	เทปพันสายไฟฟ้า ชนิดธรรมดา	160.00	8,000.00
37	30	อัน	ยูแคลมป์ ขนาด 95-120	85.00	2,550.00
			(เงินสดแทนค่าหมั้นเก่าพันหกร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	499,675.00

(ลงนาม)



ผู้ซื้อ/ผู้ว่าจ้าง

(นายคมกริช ตันตรัตนพงษ์)

(ลงนาม) นางสาวจิตาภา สุธิการ

(นางสาวจิตาภา สุธิการ)

